UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

THANH TRA TỈNH

Số:         /TTr-VP

V/v mời dự Hội nghị tổng kết

công tác thanh tra năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày         tháng 12  năm 2024

Kính gửi:

- Ban Tiếp công dân Tỉnh;

- Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng thuộc

Thanh tra Tỉnh;

- Chánh Thanh tra Sở;

- Chánh Thanh tra các huyện, thành phố;

- Các tập thể, cá nhân1.

Ngày 06 tháng 12 năm 2024, Chánh Thanh tra ban hành Kế hoạch số

1333/KH-TTr về tổng kết công tác ngành thanh tra năm 2024, triển khai nhiệm

vụ năm 2025.

Thanh tra Tỉnh kính mời Chánh Thanh tra Sở, Chánh Thanh tra các

huyện, thành phố tham dự Hội nghị tổng kết công tác thanh tra năm 2024 và

triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2025, cụ thể:

1. Thời gian: vào lúc 08 giờ, ngày 31 tháng 12 năm 2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: tại Hội trường Thanh tra Tỉnh.

3. Thành phần

- Chủ tịch UBND Tỉnh - Phạm Thiện Nghĩa dự và chỉ đạo Hội nghị;

- Chánh Thanh tra và các Phó Chánh Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Tiếp công dân - Văn phòng UBND Tỉnh.

- Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng thuộc Thanh tra Tỉnh;

- Chánh Thanh tra các Sở; Chánh Thanh tra các huyện, thành phố.

4. Tài liệu Hội nghị

Các đơn vị tải tài liệu qua mã QR sau:

2

5. Khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân1 có tên theo Quyết định số

129/QĐ-TTr ngày 26 tháng 11 năm 2024 của Chánh Thanh tra Tỉnh, dự kiến vào

lúc 10 giờ ngày 31 tháng 12 năm 2024.

Lưu ý: mặc trang phục xuân hè khi dự Hội nghị.

Đề nghị các cá nhân, đơn vị sắp xếp tham dự Hội nghị tổng kết ngành

thanh tra năm 2024 đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCTTr;

- Lưu VT, VP (Phúc-33b).

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Bùi Quang Thụ

1 - Tập thể: Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Thanh tra Sở Nội vụ; Thanh tra Sở Y tế;

Thanh tra thành phố Hồng Ngự; Thanh tra huyện Thanh Bình; Thanh tra huyện Lấp Vò.

- Cá nhân: ông Đào Thanh Lâm, Phó Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường; ông Đào Ngọc

Bình, Đội trưởng, Đội Nghiệp vụ Thanh tra giao thông số 2, Thanh tra Sở Giao thông vận tải; ông Lê Thanh

Phong, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo; ông Nguyễn Lê Hoàng, Chánh Thanh tra huyện Hồng

Ngự; ông Huỳnh Trung Kiên, Phó Chánh Thanh tra huyện Cao Lãnh; bà Hàng Thị Ngọc Điệp, Thanh tra viên,

Thanh tra huyện Lai Vung.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:54:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:54:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:54:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bùi Quang Thụ<bqthu.ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:54:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!